様式第７号－２（市町村承認用）

大分県特定災害対策緊急資金利子助成承認通知書（公庫資金用）

第  号

 年 月 日

（ 申 請 者 ）

            殿

                 市町村長

 さきに申請があった、大分県特定災害対策緊急資金に係る利子助成について、

下記のとおり承認しましたので通知します。

記

（承認事項）

融 資

機 関

資 金 名  借 入

希 望 額

利 子 助 成

前 貸 付 利

率

利 子

助 成 率

償 還

期 間

据 置

期 間

利 子 助 成 期 間

  千 円      %    %    年  年  年  月  日 か ら

年  月  日 ま で

注１）利子助成金の交付を申請する際は、利息支払いに係る振込証明書等（償

還年次表、振込通帳の写し等）を添付すること。

注２）利子助成金は、利子助成期間内の毎年１月１日から１２月３１までの間

において、貸付先金融機関に支払った利子相当額（借入当初の償還年次表の助

成対象期間に記載された利子の金額を限度）を交付するものであること。